legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão, realizada às 09:00:00 horas do dia 23 de 
janeiro de 2026, sagrou vencedora do certame a empresa CEPALAB LABORATÓRIOS S.A, 
CNPJ Nº 24.896.001/0001-24, com sede na Av. Rua Governador Valadares 104– Chácaras 
Reunidas, São José da Lapa-MG, pelo valor total de R$ 70.100,00 (Setenta mil e cem reais).. 

ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 

029/2025. 

CEPALAB LABORATÓRIOS S.A 
CNPJ Nº 02.248.312/0001-44 

ITEM ESPECIFICAÇÃO FABRICANTE/M

ARCA 
QUAN

T. 

UNID. VALOR  

UNITÁRIO  

(R$)

[...]

dispositivo teste em saco individual 
com dessecante com sílica gel, 
tampão e solução de extração 
individual, em quanitdade igual ao 

número de testes/caixa. 

WONDFO /  

GUANGZHOU  

WONDFO 

BIOTECH  

CO., LTD 

500 Cx  

c/20 

R$ 65,00 R$ 32.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 70.100,00 (Setenta mil e cem reais). 

Agudos, 09 fevereiro de 2026. 

RAFAEL LIMA FERNANDES 
PREFEITO MUNICIPAL